VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2019 – Nº 1169

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2018

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, torna pública a Suspensão da

Tomada de Preços 022/2018, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DAS RUAS PROJETADAS 1 E 2,

NA VILA DIOGO, TRECHO DA RUA JOSÉ HERMÍNIO ALTOÉ E

RUA PROJETADA, NO DISTRITO DE JACIGUÁ, MUNICÍPIO DE

VARGEM ALTA/ES, em virtude do Decreto 4351-R, publicado pelo

Governo do Estado em 01/01/2019, tendo em vista que os recursos

para execução da obra são provenientes de convênio.

Esclarecimentos no mesmo endereço, pelo telefone (28) 3528-1900

ou pelo e-mail cpl.vargemalta@gmail.com

Vargem Alta/ES,08 de janeiro de 2019.

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

______________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 001/2019

RECONDUÇÃO DOS TRABALHOS DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 023/2018.

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições,

que lhe confere o art. 222 da Lei complementar 10 de 02 de julho de

2003,

RESOLVE:

Art. 1º RECONDUZIR por mais 60 (sessenta) dias o prazo para

conclusão dos trabalhos da COMSPAD, nos autos do Processo

Sindicância nº 007/2018, instituído pela Portaria n° 023/2018 de

13/11/2018, envolvendo o servidor E.S.F.M. matrícula n° 006182,

tendo em vista a não conclusão do referido processo no prazo

estabelecido no art. 227, da Lei Complementar nº 010/2003.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta – ES, 10 de janeiro de 2019.

GIVALDO LUIZ PANETTO

Secretário Municipal de Administração

______________________________________________________

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Vargem Alta, quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 - Órgão Oficial do Município Nº 1169 Página 2 de 02

 JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com